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Продажа 2-комнатной квартиры 63м²,
6/13 этаж
27 000 000 ₽

 63м²   6   2

Москва, Даниловский, Даниловский, Лихачёва проспект,
10, к 3

 
Гайдаржи Людмила
Николаевна
Агент

+7 (926) 011-34-17
lyu.gaydarzhi@century21.ru

Арт. 47170760 ЖИТЬ НА ОСТРОВЕ В ЦЕНТРЕ ЛУЧШЕГО ГОРОДА Престиж,
комфорт и грамотную инвестицию подарит Вам 3к квартира в знаменитом ЖК
бизнес-класса "NOW" - Цивилизация будущего Концепция "город в городе" в
окружении парков и волн реки Москва. Сказочные набережные с собственной
остановкой для речных трамвайчиков. Вашему вниманию предлагаем
полноценную 3евро квартиру 63 кв.м. в клубном доме ЖК NOW, на берегу
Москва реки! Комнаты площадью 18+11кв., гардеробная, огромная кухня!
Квартира с качественной отделкой с использованием высококачественных
материалов, (на фото незавершенный ремонт.) Комплекс бизнес класса, с
соответствующим наполнением, включая полки 3.2. Собственный выход на
парк, благоустроенная набережная. Район полностью из новы... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-63m2-613-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-63m2-613-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 63м²,
6/13 этаж
27 000 000 ₽

 63м²   6   2

Москва, Даниловский, Даниловский, Лихачёва проспект,
10, к 3

 
Гайдаржи Людмила
Николаевна
Агент

+7 (926) 011-34-17
lyu.gaydarzhi@century21.ru

Арт. 47170760 ЖИТЬ НА ОСТРОВЕ В ЦЕНТРЕ ЛУЧШЕГО ГОРОДА Престиж,
комфорт и грамотную инвестицию подарит Вам 3к квартира в знаменитом ЖК
бизнес-класса "NOW" - Цивилизация будущего Концепция "город в городе" в
окружении парков и волн реки Москва. Сказочные набережные с собственной
остановкой для речных трамвайчиков. Вашему вниманию предлагаем
полноценную 3евро квартиру 63 кв.м. в клубном доме ЖК NOW, на берегу
Москва реки! Комнаты площадью 18+11кв., гардеробная, огромная кухня!
Квартира с качественной отделкой с использованием высококачественных
материалов, (на фото незавершенный ремонт.) Комплекс бизнес класса, с
соответствующим наполнением, включая полки 3.2. Собственный выход на
парк, благоустроенная набережная. Район полностью из новы... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-63m2-613-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17


